
DESIGNMUSEON JA SUOMEN RAKENNUSTAITEEN 
MUSEON  YSTÄVÄT RY

Hyvät DAMY:n jäsenet

DAMY:n syyskausi on alkamaisillaan ja jäsenille on tarjolla runsaasti kiinnostavaa ohjelmaa muotoilun ja arkkitehtu-
urin parissa. Lisäksi museoiden näyttelyt Maailman paras koulu Rakennustaiteen museossa ja Kaj Franck -universaa-
leja muotoja Designmuseossa ovat auki vielä syyskuun 25.9. asti.

Sihteeri Päivi Raivio jättää tehtävänsä elokuun lopussa työkiireidensä vuoksi ja haluaa kiittää kaikkia DAMY:laisia 
mielenkiintoisista vuosista tehtävän parissa. Syyskuun alusta sihteerin tehtävää jatkaa muotoilija Veera Kulju.

DAMY:n syyskausi alkaa kulttuuriretkellä Hankoon. Designmuseolla ja Rakennustaiteen museolla on runsaasti 
tapahtumia myös elokuun aikana. Lisäksi pyrimme järjestämään vielä yhden opastetun vierailun Musiikkitaloon 
syyskuussa. Keväällä järjestämämme vierailut täyttyivät hyvin nopeasti eivätkä kaikki halukkaat mahtuneet mu-
kaan. Järjestämme mahdollisesti myös oman vierailun Opetusministeriön Kaj Franckin suunnittelemalle Kivipuutar-
ha-sisäpihalle. Tiedotamme vierailuista mm. nettisivuilla ja sähköpostitse, mikäli vierailujen ajankohdat eivät osu 
yksiin seuraavan jäsentiedotteen kanssa. 

DAMY RY, PL 131, 00120 HELSINKI
Puhelin: 045-110 3511 (to 10-11, muina aikoina jätä viesti vastaajaan)
Sähköposti: damy.ry@gmail.com
Internet-osoite: www.damy.fi 

Syksyn ohjelma

Kulttuuriretki Hankoon:
Arkkitehti Viljo Revellin modernismi Hangossa ja 
Mustion Linnan helmet 10.9.

DAMY järjestää ainutlaatuisen tilaisuuden vierailla Viljo Revel-
lin suunnittelemassa Printal:n toimipisteessä (entinen Hyvon-
Kudenneuleen tehdas, rakennusvuodet 1953-55). Open House 
-tyylisellä vierailulla tutustumme rakennukseen, jonka Revell 
suunnitteli huomioiden työntekijän, ihmisen viihtymisen valon 
ja visualisten tekijöiden ollessa osa kokonaisuutta. Tehdasra-
kennus ja sitä ympäröivät rakennukset edustavat selkey-
dessään ja mittasuhteidensa johdosta Suomen modernin 
arkkitehtuurin parhaita esimerkkejä. Tilaisuuden avaa Raken-
nustaiteen museon johtaja Juulia Kauste tervetuliaismaljojen 
johdattelemana. 

Matkan varrella tutustumme upeaan Mustion Linnaan.Mus-
tion Linna on rakennettu vuosina 1783–1792 ja se on Suomen 
suurin ei-kirkollinen puurakennus. Oppaamme esittelee linnan 
loistokasta ja historiantäyteistä sisustusta ja sen yksityiskohtia. 
Lounas nautitaan Mustion Linnan Ravintola Linnankrouvissa. 
Linnankrouvi, entinen vaunuvaja, on uusgoottilainen rakennus 
1800-luvun puolivälistä. Suuri takka ja takorautaiset kattokruu-
nut luovat ravintolaan ainutlaatuisen tunnelman.

Hangossa kierrämme nähtävyysajelun bussilla tutustuen 
DAMY:lle räätälöityihin kohteisiin oppaan johdolla ja nau-
timme kahvit myöhemmin ilmoitettavassa paikassa. Lisäksi 
luvassa yllätysohjelmaa!

Retken hinta on 55 euroa / henkilö. Hinta sisältää bussimat-
kat Helsinki-Hanko-Helsinki, opastukset kaikissa kohteissa, 
nähtävyysajelun sekä lounaan Linnankrouvissa. Ilmoittautuessa 
pyydämme ilmoittamaan halutun lounasvaihtoehdon: kasvis 
tai liharuoka. Ilmoittautuminen sähköpostitse tai puhelimitse 
sihteerille pe 26.8. mennessä. Ilmoittautuminen on sitova ja retki 
maksetaan ennakkoon. Minimiosallistujamäärä 25 henkilöä.

Printal (entinen Hyvon-Kudenneuleen tehdas). 

Mustion Linna ja Mustion Linnan Keltainen huone. 



Muotoilutoimisto Harni-Takahashin näyttelyn private view -esittely 20.9. kello 17.00

Pekka Harni ja Yuka Takahashi esittelevät työtään ja näyttelyn Designmuseon kellarikerroksessa. Harni-Takahashi 
toimii muotoilun ja arkkitehtuurin kentällä laajasti ja ennakkoluulottomasti työskennellen mm. teollisen muotoilun, 
sisustusarkkitehtuurin, huonekalu-  ja valaisinmuotoilun ja keramiikan parissa. Suomalais-japanilainen toimisto on 
perustettu vuonna 2007. Ei ennakkoilmoittautumista. Museon sisäänpääsymaksu tai DAMY:n jäsenkortti. 
Tervetuloa! www.harni-takahashi.com

Designmuseo järjestää samana iltana Kaj Franck aiheisen luennon, johon Harni-Takahashi-esittelyyn osallistuvat voivat 
halutessaan siirtyä kello 18.00: Franckin muotokieli; Museonjohtaja Marianne Aav, Designmuseo & muotoilija Tauno 
Tarna, Designmuseon auditorio

Designmuseon ohjelmaa:

Kaj Franckin näyttelyn ILMIÖFranck -keskustelusarja: 
Ti 6.9. Franckin lasi		  Tutkija, intendentti Kaisa Koivisto, Suomen lasimuseo & suunnittelija OivaToikka
Ti 13.9. Franckin keramiikkaa 	 Tutkija Susanna Vakkari, Designmuseo & muotoilija Kati Tuominen-Niittylä
Ti 20.9. Franckin muotokieli	 Museonjohtaja Marianne Aav, Designmuseo & muotoilija Tauno Tarna

8.9.2011 klo 15.30 Tutustumisvierailu Opetusministeriön sisäpihan Kivipuutarhaan. 
Arkkitehti Tom Simons kertoo Kaj Franckin kivipuutarhan kunnostuksesta. Kokoontuminen osoitteessa Meritul-
linkatu 10. HUOM! Ennakkoilmoittautuminen Designmuseoon: info@designmuseum.fi

KOTITEKOISIA LELUJA - TYÖPAJA KAJ FRANCKIN HENGESSÄ
Soveltuu kaikenikäisille, ei ennakkoilmoittautumista. Museon pääsymaksu. Lauantait 20.8. ja 27.8. kello 14-16

Näyttelyt verkossa!
Kaj Franck -verkkonäyttely on avautunut osoitteessa http://franck.kokoelma.fi/
Marimekko-verkkonäyttely on avoinna osoitteessa http://marimekko.kokoelma.fi/

Rakennustaiteen museon ohjelmaa:

ARKKITEHTUURIELOKUVIA 26.–30.8.
Viiden arkkitehtuurielokuvan sarja Maailman Viisi Mestaritaloa esitetään Suomen rakennustaiteen museon pihalla sijaitsevassa 
teltassa osana Juhlaviikkojen ohjelmaa Lyhyt varjo, pitkä matka. Rax Rinnekankaan maailma. Vapaa pääsy. Elokuvien kieli on 
suomi, tekstitys englanniksi.

Taiteiden yö, perjantai 26.8. kello 20: Melnikovin talo, Venäjä (58 min – 2007)
Alustus: taiteilija Jorma Hautala. Venäläinen arkkitehti Konstantin Melnikov (1890–1974) suunnitteli ja rakensi utopiataloksi 
kutsutun kotinsa omalle tontille keskelle Moskovaa 1920-luvun lopulla. Elokuva kertoo erikoisen talon tarinan ja arkkitehdin 
tarinan vankeudessaan utopiatalossaan.

Taiteiden yö, perjantai 26.8. kello 21.15: Villa Mairea, Suomi (50 min – 2009)
Alustus: professori Kristian Gullichsen. Alvar Aalto (1989–1976) suunnittelemasta Villa Maireasta tuli yksi modernismin aika-
kauden arkkitehtonisista ikoneista. Elokuva kertoo Villa Mairean suunnitteluprosessin ja sisällön keskeisenä osana suomalaista 
kulttuuriperintöä, japanilaista asketismia ja kansainvälistä modernismia.

Sunnuntai 28.8. kello 20: Casa Estudio, Meksiko (60 min – 2010)
Alustus: taiteilija Rax Rinnekangas. Maailmankuulu meksikolainen arkkitehti Luis Barragán (1902–1988) suunnitteli ateljeet-
alonsa työläiskaupunginosaan Meksiko Cityssä Toisen Maailmansodan jälkeen. Talosta tuli maaginen koti omistajansa lisäksi 
Meksikon paikallisväreille, valolle ja hiljaisuudelle.

Maanantai 29.8. kello 20: Le Cabanon, Ranska (60 min – 2010)
Alustus: arkkitehti, päätoimittaja Jorma Mukala. Modernismin luoja Le Corbusier (1887–1965) luonnosteli Thoreau-tyylisen 
mökin lahjaksi puolisolleen Yvonnelle 45 minuutissa joulukuussa 1951.Elokuva kertoo piilomökin tarinan ja kollektiivisen asum-
ismuodon kehittäjän Le Corbusierin tien mökin rakentajaksi ja kohtalon mökkinsä maailmassa.

Tiistai 30.8. kello 20: Koshino talo, Japani (60 min – 2010)
Alustus: professori Markku Komonen. Japanilainen arkkitehti Tadao Ando (s. 1941) suunnitteli Koshino Talon. Talosta on tullut 
symboli puhtaan sementin kauneudelle ja askeettisuudelle ja valolle.

Museo järjestää lisäksi arkkitehtuurivierailuja eri kouluihin. Lisätietoja: www.mfa.fi/tapahtumat


